

**VERZEKERINGSCERTIFICAAT
AANSPRAKELIJKHEIDSVERZEKERING VOOR BEDRIJVEN**

Wij, Anchor Insurance Rotterdam, in onze hoedanigheid als makelaar in verzekeringen, verklaren hierbij met verzekeraars volgende verzekering te zijn overeengekomen:

Polisnummer	AIR10118
Verzekeringnemer	Ploegmakers Groep B.V.
Verzekerde(n)	Transportbedrijf W. van de Camp en Zn BV
Medeverzekerden	Mede gedekt is de aansprakelijkheid van onderaannemers, opdrachtgevers en nevenaannemers van verzekerden als zodanig, alsmede van architecten en adviseurs, uiteraard geheel binnen de polisvoorwaarden.
Verzekerde bedragen	EUR 5.000.000,00 per aanspraak met een maximum van EUR 10.000.000,00 per verzekeringsjaar
Voorwaarden	Nederlandse Beurspolis voor aansprakelijkheid (NBA2014)
Verzekerde rubrieken	Rubriek I Algemene Aansprakelijkheid Rubriek II Werkgevers Aansprakelijkheid Rubriek III Milieu Aansprakelijkheid
Verzekeringsgebied	Wereld, exclusief USA/Canada. Voor zakenreizen de gehele wereld.
Verzekeringsperiode	1 januari 2025 – 1 januari 2026 Hierbij bevestigen we dat de premie voor de verzekeringstermijn is voldaan.

Rotterdam, 13 januari 2025
Anchor Insurance Rotterdam B.V.



Dit certificaat is afgegeven op basis van de van kracht zijnde polis met nummer AIR10118 met aanhangsels, dan wel de daarbij behorende vervangende polissen, en is onderworpen aan de verzekeringsvoorwaarden zoals in deze polis(sen) is vermeld. Ingeval van schade is de inhoud van deze polis(sen) bindend.

Anchor Insurance Rotterdam B.V. • BTW nummer NL8109.31.011.B02

Rabobank: NL71 RABO 030.57.93.799 (EUR / USD / DKK / GBP) • BIC: RABONL2U

The Public Limited Company Anchor Insurance Rotterdam B.V. is domiciled in Rotterdam and registered at the Chamber of Commerce under no. 24332915. All services and (other) activities are carried out by Anchor Insurance Rotterdam B.V. pursuant to a contract for professional services ("overeenkomst van opdracht"). Anchor Insurance Rotterdam B.V.'s general conditions apply to the agreement. These general conditions can be consulted from our website and will be sent upon request free of charge. Our "Service Directory" ("Dienstenwijzer") can also be consulted via our website.

De algemene voorwaarden van Anchor Insurance Rotterdam (gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel 24332915 zijn van toepassing op elke overeenkomst of andere rechtsbetrekking van Anchor Insurance Rotterdam B.V.

Deze voorwaarden zijn te raadplegen/printen op onze [website www.anchorinsurance.nl](http://www.anchorinsurance.nl) hier kunt u ook het dienstverleningsdocument vinden.